
 

 

 
 

 

 
PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 DETERMINA A RETTIFICA 

 Affidamento direttore su piattaforma GOBI – Gara di Ateneo per acquisto monografie area 

Anglo/Americana 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

PREMESSO che nel mese di gennaio 2019 con determina di cui al repertorio 317/2019 era stato disposto 

l’acquisto di libri presso l’operatore EBSCO INTERNATIONAL Inc., con il quale l’Università ha sottoscritto il 

Contratto Interateneo per la fornitura di monografie dell’area Anglo/Americana (piattaforma GOBI), per un 

importo di  € 4.571,45 (IVA assolta) 

ACCERTATO che per motivi inerenti al fatto che dal mese di luglio 2019 l’operatore sulla piattaforma Gobi è 

cambiato da Ebsco International Inc. a Ebsco Information Services s.r.l. e le monografie non ancora fornite da 

Ebsco International sono state riordinate al nuovo operatore 

PRESO ATTO che la spesa complessiva è risultata inferiore (pari a € 4.031,40) 

 

DISPONE 

 

di autorizzare la spesa relativa all’acquisto di libri presso l’operatore EBSCO INTERNATIONAL Inc. (come da 

determina di cui sopra) per un importo di € 4.031,40 e non di € 4.571,45 (IVA assolta). 

La somma di € 540,05 rimanente verrà restituita sul conto A.C. 07.01.01.01.01. MUS-BIBLIOLIBRI del 

bilancio di previsione del Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali relativo all’esercizio finanziario 2019. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 




		2019-12-04T08:56:58+0100
	IT
	Claudio Vela




